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2023-01-16 09:00:02.0 AV/338A/22 WINTIME 08681641000 Essential skills for win - win learning strategies € 49.963,40

2023-01-16 09:00:02.0 AV/338B/22 VIRVELLE SRL - SOCIETA' BENEFIT 04404720650 TRAINING EVOLUTION € 249.600,00

2023-01-16 09:00:04.0 AV/340/22 PROGRAMMA SVILUPPO 90133200734 GROWTH SKILLS € 299.250,00

2023-01-16 09:00:06.0 AV/341/22 FOCUS SRL IMPRESA SOCIALE 01857850687 Add.Skills € 49.990,00

2023-01-16 09:00:09.0 AV/342/22 ITS PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE - AMBITO GESTION 90236980737 SMART SKILLS € 9.900,00

2023-01-16 09:00:10.0 AV/343/22 CONSORZIO IN.FORMA 06263481217 N.E.VE. _ piaNo per le compEtenze di base e trasVErsali € 49.800,00

2023-01-16 09:00:12.0 AV/344/22 PRO.GE.A. 01477180689 SAPIENTIA € 49.999,96

2023-01-16 09:00:17.0 AV/345/22 SDI Soluzioni d'Impresa S.r.l. 03967510821 B.A.S.E. 2: Benefici Aziendali con nuove Skills ed Esperienze € 148.800,00

2023-01-16 09:00:18.0 AV/346A/22 CIVA SRL CENTRO SERVIZI FARMACIE 00678380635 P.E.C. – pharma educational class € 49.500,00

2023-01-16 09:00:18.0 AV/346B/22 Isfoter  Istituto per la Promozione Culturale e la Formazione del Terziario 02532280878 IMPRINT ED 2 € 49.750,00

2023-01-16 09:00:19.0 AV/348A/22 MEMORY CONSULT S.R.L. 01512430768 MINERVA € 99.600,00

2023-01-16 09:00:19.0 AV/348B/22 CIS Scuola per la gestione d'impresa 01164570358 Formazione 2023: competenze di base e trasversali per le aziende del territorio di Reggio Emilia € 299.550,00

2023-01-16 09:00:20.0 AV/350A/22 LABOR LINE S.R.L. 08522701211 Key-competences per lo sviluppo organizzativo - in sigla Key-competences € 49.500,00

2023-01-16 09:00:20.0 AV/350B/22 AFOR SRL 02092960695 DIGITANDO € 49.500,00

2023-01-16 09:00:21.0 AV/352A/22 SOLUZIONI INVERSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMI 07924771210 Competitive skills € 99.932,80

2023-01-16 09:00:21.0 AV/352B/22 UNIVERSO S.R.L. 05128970877 CO.DI.C.E. COmpetenze Digitali, Comunicazione ed Evoluzione € 198.000,00

2023-01-16 09:00:22.0 AV/354A/22 SERVIZI CONFINDUSTRIA BERGAMO 00431200161 CELESTE Competences Enhancing Learning: ESsential Tools to Evolve € 195.552,00

2023-01-16 09:00:22.0 AV/354B/22 AD CONSULTING srl 01110090295

Azioni per lo sviluppo delle competenze di base e trasversali dei lavoratori per l'innovazione delle 

imprese venete € 49.938,00

2023-01-16 09:00:23.0 AV/356A/22 PROTOM GROUP S.p.A. a socio unico 06477661216 DIATÈKE € 198.000,00

2023-01-16 09:00:23.0 AV/356B/22 CONSUNLTING & GLOBAL SERVICE SRL 01696450855 WALK ON ED 2 € 99.650,00

2023-01-16 09:00:24.0 AV/358/22 PENTA FORM 05268570875 COBRA COmpetenze di Base e Resilienza Aziendale € 99.000,00

2023-01-16 09:00:25.0 AV/359A/22 CENTRO STUDI PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO 03201200650 Skill Me Up € 299.995,20

2023-01-16 09:00:25.0 AV/359B/22 METAPHORA -  FORMAZIONE, ORIENTAMENTO, SERVICI SO 01884450519 Formazione aziendale 2023 € 9.000,00

2023-01-16 09:00:25.0 AV/359C/22 541 CONSULTING SRL 04193550235 SVILUPPO DELLE COMPETENZE DI BASE E TRASVERSALI PER LE IMPRESE VENETE € 147.600,00

2023-01-16 09:00:26.0 AV/362A/22 IN.SI. 01688940608 SHARK € 298.200,00

2023-01-16 09:00:26.0 AV/362B/22 CENTRO FORMAZIONE EMILIA SRL 03484210368 FORM.ER: Formazione di Base e Trasversale per le Imprese Emiliano Romagnole € 99.900,00

2023-01-16 09:00:26.0 AV/362C/22 TIME VISION SOCIETA' COOPERATIVA ARL 07223751210 LIFE - Learning and Improvement For Enterprise € 297.300,00

2023-01-16 09:00:27.0 AV/365/22 EIDON S.R.L. IMPRESA SOCIALE 09234431212 DiSk - Digital Skill € 10.000,00

2023-01-16 09:00:32.0 AV/366A/22 CONSVIP 06567950636 P.O.N.T.E. _Piano per le cOmpeteNze di base e TrasvErsali € 194.100,00

2023-01-16 09:00:32.0 AV/366B/22 DRIVERS 06669260728 SAFFO: Saperi Abilità e Futuro di FOrmazione € 99.000,00

2023-01-16 09:00:33.0 AV/368/22 NEWFORM SVILUPPO E FORMAZIONE 01501320624 C.O.B.R.A. COmpetenze di Base per Rafforzare le Abilita € 50.000,00

2023-01-16 09:00:34.0 AV/369A/22 FORMEDIL CPT 90071630736 S.O.F.I.A. - Sviluppo, Organizzazione, Formazione e Innovazione per le Aziende € 150.000,00

2023-01-16 09:00:34.0 AV/369B/22 UNIVA SERVIZI SRL 00396070120 Sviluppo delle Competenze di base e trasversali. € 199.200,00

2023-01-16 09:00:35.0 AV/371A/22 KINETIKON 08061210012 NASH II € 49.800,00

2023-01-16 09:00:35.0 AV/371B/22 SMILE PUGLIA 04725250726 COSMO - COmpetenze e Sviluppo per il Miglioramento Organizzativo € 99.000,00

2023-01-16 09:00:36.0 AV/373/22 P.D.Formazione & Servizi Srl 01011050679 Gestire dati digitali II € 10.000,00

2023-01-16 09:00:37.0 AV/374/22 H.E. - HIGH EXPERTISE SRL 12397151007 Close: Crescita professionaLe e sOft Skills d’imprEsa € 300.000,00

2023-01-16 09:00:38.0 AV/375/22 GALGANO INFORMATICA 01381180122 Open: fOrmazione e aPprendimento di nuovE Competenze € 300.000,00

2023-01-16 09:00:54.0 AV/376/22 COMMA SRL 02293100695 BSC: Basic Skills per competere € 50.000,00

2023-01-16 09:00:57.0 AV/377/22 PROGETTO FORMAZIONE 02672960982 ROSALINDA € 49.640,00

2023-01-16 09:01:06.0 AV/378/22 POLIEDRA 06735300011 For ComBAT – FORmazione per COMpetenze BAse e Trasversale € 297.900,00

2023-01-16 09:01:13.0 AV/379/22 Studio Quality S.r.l. a socio unico 03205680048 SEQUOIA - Safety, Environment, QUality, Organisation, Innovation, Ability € 49.980,00

2023-01-16 09:01:14.0 AV/380/22 CONSORZIO SPAZIO FORMAZIONE 10562300011 RACE – RAfforzare Competenze ed Esperienze € 49.800,00

2023-01-16 09:01:15.0 AV/381/22 FORM. & A.T.P. 02223970613 EFFECTIVE SKILLS € 299.249,64

2023-01-16 09:01:18.0 AV/382/22 SYNETICH SRL 10728510016 ABC - Sviluppo delle competenze base per le aziende € 46.800,00

2023-01-16 09:03:37.0 AV/383/22 CONSORZIO GROW UP 06971490963 T.T.P. - Tematiche Trasversali in Piemonte € 49.200,00

2023-01-16 09:04:06.0 AV/384/22 Assoservizi s.r.l. Arezzo 01508740519 Skill ST.AR € 200.000,00

2023-01-16 09:04:15.0 AV/385/22 ASCLA Soc. Coop. Impresa Sociale 90020710753

FormAP Base 2023: FORMazione e Apprendimento Permanente alla base della competitività 

aziendale € 99.000,00

2023-01-16 09:04:31.0 AV/386/22 FORMA. LAB. S.R.L. 05969270825 T.I.S.A.N.A. TraIning, Soft skills & Abilità iN Azienda € 198.000,00

2023-01-16 09:04:46.0 AV/387/22 Fondazione Luigi Clerici 80037690155 BETA: competenze di Base E Trasversali per le Aziende € 97.200,00

2023-01-16 09:04:55.0 AV/388/22 UNICONSUL 03425120650 TRAINING FOR THE FUTURE € 99.600,00

2023-01-16 09:05:04.0 AV/389/22 ASSOSERVIZI 01075160539 Competenze base e trasversali per la Toscana Sud - Edizione 2 € 149.000,00

2023-01-16 09:05:29.0 AV/390/22 CENTRO API SERVIZI  01837440245 FORMAZIONE PER INCREMENTARE LA COMPETITIVITÀ DELLE AZIENDE VENETE € 9.000,00

2023-01-16 09:05:33.0 AV/391/22 ECIPA SOCIETA CONSORTILE ARL 02289210276 ALCE - Al Lavoro Competenze Essenziali € 49.200,00

AVVISO 2/2022 - "Competenze di base e trasversali"

III Finestra

Elenco piani finanziati al 08.02.2023

Piani ammissibili secondo l’ordine cronologico di presentazione in forma completa. I finanziamenti concessi ai Piani in relazione agli importi richiesti dalle singole aziende partecipanti sono stati registrati nel Registro nazionale degli aiuti di Stato. 
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2023-01-16 09:05:36.0 AV/392/22 MAJOR BIT ACADEMY S.R.L. a socio unico 12377391003 Business Process Modeling € 9.000,00

2023-01-16 09:05:51.0 AV/393/22 PCM FORMAZIONE 97737920013 ARIOSTO € 150.000,00

2023-01-16 09:06:55.0 AV/394/22 RANDSTAD HR SOLUTIONS 03549630964 MIND THE GAP € 300.000,00

2023-01-16 09:09:18.0 AV/395/22 EPIC SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITA 04384700276 CIV - Competenze per le Imprese del Veneto € 289.800,00

2023-01-16 09:10:40.0 AV/396/22 MIDA CONSULTING S.R.L. 08051330580 COMBAT € 49.800,00

2023-01-16 09:14:26.0 AV/397/22 CERTFORM 94060570655 ABC – AZIENDE BISOGNI COMPETENZE € 93.735,00

2023-01-16 09:14:58.0 AV/398/22 Synanto Srl 10188580012 Tanaro € 49.800,00

2023-01-16 09:20:37.0 AV/399/22 IN + SOCIETA' DI INGEGNERIA 03551960234 The Growing Group € 9.600,00

2023-01-16 09:23:35.0 AV/400/22 E-WORK HOLDING S.R.L. 07730520017 T.T.S. - Tematiche Trasversali in Sardegna € 49.800,00

2023-01-16 09:26:53.0 AV/401/22 A. F. G. ASSOCIAZIONE FORMAZIONE GLOBALE 90041040750 Know-how € 49.728,00

2023-01-16 09:29:32.0 AV/402/22 PROFILI AZIENDALI S.R.L. 01019240678 PMI Learn € 99.456,00

2023-01-16 09:33:14.0 AV/403/22 ASSINDUSTRIA SERVIZI 01122030438 PIANO CATALOGO MC 2 € 50.000,00

2023-01-16 09:39:05.0 AV/404/22 CONSORZIO PROFESSIONE PIU' 08627950010 Aggiornamento delle competenze per la crescita delle imprese € 99.000,00

2023-01-16 09:41:57.0 AV/405/22 EVENTITALIA SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSAB. LIM. 01478970674 MIND UP € 99.456,00

2023-01-16 09:43:24.0 AV/406/22 PENTA FORMAZIONE SRL 03948340231 Generare ed aumentare le competenze del gruppo di lavoro strutturando i processi aziendali € 48.600,00

2023-01-16 09:46:24.0 AV/407/22 SFCU Sistemi Formativi Confindustria Umbria S.c. a r.l. 02494560549 Umbria Solid Skills 2 € 100.000,00

2023-01-16 09:52:44.0 AV/408/22 CONSULMAN 06068820015 COM.BA.T. 2 € 299.998,73

2023-01-16 09:54:56.0 AV/409/22 FOR 01627850991 COmpetenze da RAfforzare per La Liguria Orientata € 100.000,00

2023-01-16 09:56:39.0 AV/410/22 CONSORZIO FORMAITALIA 04242000166 SILVER2 € 300.000,00

2023-01-16 09:56:52.0 AV/411/22 FORMA-TEC SRL 06172081009 SMART: Upskilling e Reskilling delle competenze € 287.700,00

2023-01-16 09:59:51.0 AV/412/22 OBIETTIVO AMBIENTE 03809310281 ESPERTO € 10.000,00

2023-01-16 10:04:43.0 AV/413/22 Logistic Training Academy 01312820499 Control Room € 47.400,00

2023-01-16 10:23:58.0 AV/414/22 STOA' Istituto per la Direzione e la Gestione d'Impresa S.C.a.r.l. 05452210635 BESS - Basic and Soft Skills € 150.000,00

2023-01-16 10:25:08.0 AV/415/22 S.T.A.M.P.A. 01188800633 Formazione per l'up-skilling - in sigla For.Up € 300.000,00

2023-01-16 10:26:44.0 AV/416/22 E.N.F.A.P. TRENTINO - ENTE PER LA FORMAZIONE E L'ADDESTRAMENTO 01770770228 R.U.N: RUN UP NECESSITY € 49.999,57

2023-01-16 10:27:32.0 AV/417/22 For.p.in. S.c. a r.l. 01035560331 FOR.SKILL 2023 – La formazione base e trasversale € 198.299,91

2023-01-16 10:29:36.0 AV/418/22

CONSORZ. INTERAZIENDALE CANAVESANO PER LA FORMAZ.- SEDE 

P.CINOTTO 92500110017 IMPACT SKILLS € 49.800,00

2023-01-16 10:35:25.0 AV/419/22 FORAZ CONS.INTERAZ.PER LA FORMAZIONE PROFESS. 01381570033 T.E.S.L.A. Trovare Efficaci Stimoli per i Lavoratori in Azienda € 49.800,00

2023-01-16 10:46:26.0 AV/420/22 GRUPPOFORMAZIONE 04388610232 C.A.F.C.A. Corsi Aziendali Finalizzati alla Crescita delle Abilita € 300.000,00

2023-01-16 10:54:05.0 AV/421/22 Fondazione Universita Ca Foscari Venezia 03387580271 Formazione di base e trasversale per le aziende € 49.800,00

2023-01-16 11:00:25.0 AV/422/22 Euroconsulting Spa 04948820487 BASKET 2023: BAsic SKills E sofT skills € 199.800,00

2023-01-16 11:01:47.0 AV/423/22 TEAMSERVICE SRL 01891670695 PERCORSI FORMATIVI 2 € 49.980,00

2023-01-16 11:04:23.0 AV/424/22 FORMINDUSTRIA EMILIA ROMAGNA 02261631200 Formazione 2023 per le aziende dell'Emilia-Romagna € 46.800,00

2023-01-16 11:08:28.0 AV/425/22 Centoform S.r.l. 01523560389

PROMUOVERE LE COMPETENZE DI BASE E TRASVERSALI NELLE IMPRESE DELLE PROVINCE DI 

BOLOGNA, FERRARA E MODENA – III SCADENZA € 146.300,00

2023-01-16 11:15:54.0 AV/426/22 SIRIO SRL 09656420966 SIRIO 2023: la formazione base e trasversale per le aziende del territorio Lombardo € 150.000,00

2023-01-16 11:39:11.0 AV/427/22 MINEA 11477850017 MINEA 2023: la formazione come strumento di sviluppo personale e professionale nelle aziende € 49.200,00

2023-01-16 12:00:07.0 AV/428/22 Ascom servizi padova spa 02013520289 F.A.N.TE - Formazione Aziendale Nel TErritorio € 99.600,00

2023-01-16 12:32:20.0 AV/429/22 Skillab S.r.l. 08420380019 STEP 2 € 150.000,00

2023-01-16 12:35:17.0 AV/430/22 CONSORZIO "ILT - INTERNATIONAL LIFELONG TRAINING 02326450992 CATALOGO ILT COMPETENZE AZIENDALI 2023_2 € 84.000,00

2023-01-16 12:45:46.0 AV/431/22 ALTAIRNET SRL 01932190695 VOUCHER FORMATIVI 2 € 9.990,00

2023-01-16 12:59:10.0 AV/432/22 STEP S.R.L. 05392611215 POINT € 93.600,00

2023-01-16 13:54:01.0 AV/433/22 En.A.I.P. Piemonte ETS 97502540012 FOTO - FOrmazione Trasversale per gli Occupati € 199.800,00

2023-01-16 17:50:13.0 AV/434/22 IRS EUROPA 05462081000 ABC PMI € 49.728,00

2023-01-16 18:27:26.0 AV/435/22 AB FORMAZIONE 05267200870 WORTH € 300.000,00

2023-01-17 07:16:02.0 AV/436/22 ERFAP UIL Campania 94194670637 AbiCi € 100.000,00

2023-01-17 10:03:40.0 AV/437/22 Anapia Regionale del Veneto Impresa Sociale srl 04115020275 Start and Go 2023 € 49.800,00

2023-01-17 10:15:09.0 AV/438/22 Sicurform Italia Group S.R.L. Impresa Sociale 01800030700 BASIC SKILLS MOLISE DUE € 48.300,00

2023-01-17 10:28:26.0 AV/439/22 TENDER S.r.l. 08791411005 BOOST Formazione per lo sviluppo del Capitale Umano € 49.800,00

2023-01-17 12:04:12.0 AV/440/22 U.FORM. Srl 02706420169 PULL - Progetto Upskilling per i Lavoratori della Lombardia € 49.200,00

2023-01-17 15:05:35.0 AV/441/22 EDUFORMA SRL 03824150282 VIP: Very Important Performance € 99.000,00

2023-01-17 15:32:00.0 AV/442/22 CONSORZIO TRAINWORK 13132261002 BA.CO. - Basic Competences € 99.999,01

2023-01-17 22:45:19.0 AV/443/22 Adecco Formazione 13081080155 BASIC - Basi per l'Aggiornamento,Sviluppo e Innovazione delle Competenze € 298.500,00

2023-01-18 08:33:13.0 AV/444/22 E WORK SOCIETA' DI FORNITURA DI LAVORO TEMPORANEO 13063380151 Svi.Co.T - SVIluppo COmpetenze Trasversali € 281.700,00

2023-01-18 08:43:47.0 AV/445/22 FORMA SERVICE 12198200151 Aggiornamento CONtinuo Tematiche trasversali € 150.000,00

2023-01-18 08:51:54.0 AV/446/22 TECUM S.R.L. 01578660936 3C: COSTRUIRE COMPETENZE PER COMPETERE € 274.800,00

2023-01-18 09:25:30.0 AV/447/22 Espansione srl 02198480648 Eldercare - Il paziente anziano e fragile € 100.000,00

2023-01-18 09:28:23.0 AV/448/22 E.I.T.D. S.r.l. 06763460638 T.A.BAS.CO. - Transversal And Basic Competences € 149.999,01

2023-01-18 09:53:16.0 AV/449/22 Nuova Didactica S.c. a r.l. 02526930363 AGIRE:sviluppo di competenze per una cittadinanza attiva € 247.200,00

2023-01-18 10:18:44.0 AV/450/22 CONSORZIO GAP FORMAZIONE 04577110234 Competenze base e trasversali 2023 € 249.300,00

2023-01-18 10:20:11.0 AV/451/22 CONSORZIO GAMMA SERVIZI 08084340010 Formazione per lo sviluppo aziendale 2023 € 299.400,00



Pubblica distribuzione

Data presentazione Codice Avviso Soggetto Proponente Codice Fiscale Titolo Piano Finanziamento

2023-01-18 12:09:33.0 AV/452/22 CONSORZIO UPGATE 10956440969 Competenze base e trasversali III Sportello € 300.000,00

2023-01-18 12:40:29.0 AV/453/22 TALENTRAINING SRL 01805710686 TT-CBT2 € 200.000,00

2023-01-18 13:48:05.0 AV/454/22 Studio Saperessere srl 12004711003 GROWTH € 49.728,00

2023-01-18 14:21:12.0 AV/455/22

ECOLE - Enti Confindustriali Lombardi per l'Education scarl (Cinisello 

Balsamo) 06700340968 REACT – Reskilling Empowerment Advancement Competence Training € 298.798,43

2023-01-18 14:26:57.0 AV/456/22 ARTU' ENTE FORMATIVO 10826400011 S.O.S.: Sostegno, Opportunità e Sviluppo € 49.500,00

2023-01-18 15:36:46.0 AV/457/22 TALENTFORM S.P.A. 10322191007 TF-CBT2 € 300.000,00

2023-01-18 15:40:30.0 AV/458/22 SINERGIE 01548000387 MARIA CALLAS € 149.400,00

2023-01-18 16:41:47.0 AV/459/22 FORMIMPRESA S.P.A. 14810991001 STANDARD € 298.368,00

2023-01-18 16:47:30.0 AV/460/22 UMANA  FORMA 03311480275 SkAP - Skills per l'apprendimento permanente € 297.900,00

2023-01-18 16:55:04.0 AV/461/22 RES NOVA 02477110593 SPEED-UP Sviluppo delle Competenze di Base e Trasversali € 149.994,24

2023-01-18 18:11:36.0 AV/462/22 SPIN-OFF S.R.L. 10774150964 CALVINO € 42.600,00

2023-01-18 18:29:40.0 AV/463/22 CIVITA S.R.L. 04364190878 BETA-Basic Expertises and Transversal Abilities € 300.000,00

2023-01-18 19:17:45.0 AV/464/22 CONSILIA FORMAZIONE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 16159711007 IMPROVE Percorsi per il miglioramento delle Competenze di Base e Trasversali € 300.000,00

2023-01-19 08:36:34.0 AV/465/22 Ergon srl 04602310288 S4F: SKILLS FOR FUTURE € 277.200,00

2023-01-19 09:31:43.0 AV/466/22 IAL - CISL Nazionale 80189330584 Crescere in Azienda € 300.000,00

2023-01-19 10:16:26.0 AV/467/22 CONSORZIO UPGRADE 05846320652 DOUBLE € 149.400,00

2023-01-19 11:19:12.0 AV/468/22 S.A.I.P. Formazione 03594041000 APP 2 – APPrendimento permanente e competenze di base e trasversali € 300.000,00

2023-01-19 11:40:26.0 AV/469/22 CONSORZIO COSMOFORM SERVICE 01804510707 Basics Knowledge DUE € 298.200,00

2023-01-19 11:58:24.0 AV/470/22 FSC – LECCE (Formazione e Sicurezza nelle Costruzioni) 93009110755 COMPETENZE DIGITALI PER ESSERE COMPETITIVI € 9.000,00

2023-01-19 13:17:46.0 AV/471/22 RICONVERSIDER 07435600155 Competenze di base e trasversali 2023 – 1° semestre € 296.400,00

2023-01-19 16:26:48.0 AV/472/22 HUMANFORM_PESCARA 01768900688 FASTEN € 296.400,00

2023-01-19 17:22:32.0 AV/473/22 IG SAMSIC HR SPA 06379970152 MIND € 49.650,00

2023-01-19 17:38:29.0 AV/474/22 PUNTO CONFINDUSTRIA 02499420277 Officina competenze 2023 € 198.599,00

2023-01-19 18:50:30.0 AV/475/22 BDIRECTION S.R.L. 02111150682 STAR € 49.800,00

2023-01-20 11:01:45.0 AV/476/22 TRAINING CONSULTING S.R.L. 06776991215 L'aggiornamento e potenziamento delle competenze di base e trasversali € 49.980,00

2023-01-20 13:37:01.0 AV/477/22 AKO FORMAZIONE SRL 09656400968 AKO 2023: formare, crescere, competere € 98.400,00

2023-01-20 16:08:50.0 AV/478/22 CENTRO PER LA FORMAZIONE E SICUREZZA IN EDILIZIA 80019630641 LE COMPETENZE DEL DOMANI € 49.200,00

2023-01-20 16:10:53.0 AV/479/22 ENAC Ente Nazionale Canossiano 02449180237 Soft & Digital Skills per le Professioni di oggi e di domani € 99.600,00

2023-01-20 18:18:35.0 AV/480/22 SIA SERVIZI INTEGRATI ASSINDUSTRIA SRL 01866300690 COM.BA.T. COMpetenze di BAse e Trasversali € 99.900,00

2023-01-20 18:30:12.0 AV/481/22 CFRLAB Consorzio di consulenza, Formazione, Ricerca 01396620039 NEW SKILLS 2023 € 46.800,00

2023-01-23 10:47:14.0 AV/482/22 MAXIMUS S.R.L. 10906000962 Formazione competenze di base Grafikontrol Spa € 9.000,00

2023-01-23 11:14:04.0 AV/483/22 COPI 01306850593 LIN.K. LINguistic and digital skills for worK € 99.960,00

2023-01-23 11:34:28.0 AV/484/22 CONFINDUSTRIA TOSCANA SERVIZI SOC.CONSORT.A R.L. 04842210488 BASIC SKILL € 50.000,00

2023-01-23 11:38:08.0 AV/485/22 CONSORZIO DIEFFE GROUP 04111320984 A.C.Q.U.A. - Approfondimento delle Competenze e delle Qualifiche Utili per un'Azienda € 94.800,00

2023-01-23 14:16:04.0 AV/486/22 IKOS S.r.l. 08897730019 C.F.P. CATALOGO FORMATIVO IN PIEMONTE 2023 € 148.200,00

2023-01-23 15:04:04.0 AV/487/22 Unindustria Servizi & Formazione Treviso Pordenone 02301900268 DIGITAL, GREEN, LANGUAGE & SOFT SKILLS € 182.999,10

2023-01-23 15:08:41.0 AV/488/22 SO.GE.SI. 00421720426 OBIETTIVO COMPETENZE – Piano 2 € 99.600,00

2023-01-24 09:17:53.0 AV/489/22 GRIFO MULTIMEDIA 04954210722 Seveso € 191.400,00

2023-01-24 10:23:57.0 AV/490/22 IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO E LAVORO MARCHE 80007150420 ROAD - sviluppaRe cOmpetenze per lAvoratori e azienDe € 82.200,00

2023-01-24 10:52:55.0 AV/491/22 En.F.A.P. Piemonte 97588810016 Segreto - Parte II € 46.200,00

2023-01-24 11:15:29.0 AV/492/22 NXS S.R.L. 02221380682 INTERVENTI A SUPPORTO DEL RAFFORZAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE E TRASVERSALI € 99.000,00

2023-01-24 13:16:07.0 AV/493/22 A.G. TRAINING S.R.L. 03134860604 Agt.4Training € 50.000,00

2023-01-24 14:56:14.0 AV/494/22 ARTEMIDE 11338240010 ZEUS: i classici della formazione € 99.300,00

2023-01-24 15:10:11.0 AV/495/22 AQUIS 04947040962 SKILL _REV € 49.200,00

2023-01-25 10:01:53.0 AV/496/22 ATF STUDIO 04047030871 ITACA – Innovare le Tecniche e Aggiornare le Competenze in Azienda € 49.500,00

2023-01-25 10:58:17.0 AV/497/22 Innovazione Apprendimento Lavoro Piemonte srl 11520411007 PANDA - Percorsi di Aggiornamento per una Nuova Dimensione Aziendale € 149.400,00

2023-01-25 11:26:53.0 AV/498/22 Consorzio Sfide 14839231009 Key-Skills € 170.700,00

2023-01-25 15:03:43.0 AV/499/22 FORIT 10867960014 STEP FORWARD € 150.000,00

2023-01-25 15:34:08.0 AV/500/22 FMTS EXPERIENCE 04044560656 V.A.S.CO.Valore Aggiunto mediante lo Sviluppo di COmpetenze € 148.800,00

2023-01-25 15:36:46.0 AV/501/22 CERCAL 01033690403 FORMAZIONE PER LO SVILUPPO DI COMPETENZE DIGITALI E TRASVERSALI € 9.600,00

2023-01-25 15:52:13.0 AV/502/22

Solco S.R.L. Servizi per l'organizzazione del lavoro e la Creazione 

dell'Occupazione 03697851008 Empowering Human Capital € 233.700,00

2023-01-25 16:00:57.0 AV/503/22

I.R.E.S. ISTITUTO DI RICERCHE ECONOMICHE  E SOCIALI DEL FRIULI 

VENEZIA GIULIA IMPRESA SOCIALE 94011720300 LEARN - Lavoro E AppRendimeNto 2 € 85.800,00

2023-01-25 16:32:39.0 AV/504/22 SVILUPPO FORMAZIONE 13282360158 SF-CBT2 € 147.600,00

2023-01-25 16:44:27.0 AV/505/22 IMMAGINAZIONE E LAVORO Soc. Coop. 80096340015 RA.C.E.R: RAafforzare le Competenze E Riqualificare € 297.600,00

2023-01-26 09:46:58.0 AV/506/22 Unindustria Perform Srl 01918020601 CompeTI - Competenze Trasversali Innovative € 149.400,00

2023-01-26 11:10:18.0 AV/507/22 LITERALIA FORMAZIONE S.R.L. 02568220590 P.IC.T. develoP basIC and Transversal skills of workers € 138.600,00

2023-01-26 11:48:17.0 AV/508/22 I.F.O.A.  Istituto Formazione Operatori Aziendali 00453310351 CBT-MEC: Competenze di Base e Trasversali per la Meccanica € 300.000,00

2023-01-26 12:06:04.0 AV/509/22 Comitato Regionale dell Enfap del Friuli Venezia Giulia 80008050314 ATTIVAMENTE € 41.100,00

2023-01-26 14:12:14.0 AV/510/22 ACADEMY CLASS S.R.L. 09589230961 Ristoskill: competenze base per il settore della ristorazione € 9.900,00

2023-01-26 16:37:03.0 AV/511/22 FARIMPRESA S.R.L. 90026540808 BASE: Buone prAtiche di formazione a Supporto delle compEtenze € 9.996,00
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2023-01-26 16:56:38.0 AV/512/22 FOREMA 02422020285 NEXT - New EXperiences Training € 298.200,00

2023-01-27 08:56:02.0 AV/513/22 S.F.C. SISTEMI FORMATIVI CONFINDUSTRIA  S.C.P.A. 08145150580 CompetenzAttiva € 298.500,00

2023-01-27 09:41:17.0 AV/514/22 FORMETICA 92029170468 SOFT SKILLS FOR FUTURE € 113.700,00

2023-01-27 11:19:02.0 AV/515/22 INTERLINGUA FORMAZIONE SRL 03828240246 Sviluppo competitivo e crescita professionale € 10.000,00

2023-01-27 12:06:20.0 AV/516/22 EMIT Ente Morale G. Feltrinelli per l'Incremento dell'Istruzione Tecnica 03267040156 DIGITAL RESKILLING TO WIN € 40.498,00

2023-01-27 13:34:32.0 AV/517/22 Ti Forma scrl 04633850484 Competenze per la crescita personale e lo sviluppo dei servizi € 21.600,00

2023-01-27 14:48:39.0 AV/518/22 FMTS FORMAZIONE SRL 04927890659 B.ILL.Y. Basic skILLs and keY skills € 291.000,00

2023-01-27 15:02:11.0 AV/519/22 CONSORZIO PLUS (PROMOZIONE E LAVORO UNITI PER LO SVILUPPO) 05373250652 SKI.P. SKIlls and Professionalism € 99.600,00

2023-01-27 17:17:34.0 AV/520/22 ADATTA SRL 04332880287 Training and competence € 99.600,00

2023-01-27 17:18:13.0 AV/521/22 METALOGOS Ricerca Consulenza Formazione 00927360255 Competenze di base e trasversali per aziende Venete € 9.600,00

2023-01-27 17:38:07.0 AV/522/22 CONSORZIO MORE PLUS 05908800658 FOR.CE. FORmazione del personale per il sucCEsso aziendale € 49.997,00

2023-01-27 18:12:02.0 AV/523/22 CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE "GIUSEPPE ZANARDELLI 02481950984 CBPI: Competenze Base Per Innovarsi € 95.310,00

2023-01-27 18:12:37.0 AV/524/22 MASTER S.R.L. 02283970271 La sfida delle competenze e il futuro del Manifatturiero € 96.000,00

2023-01-27 18:16:00.0 AV/525/22 FOCUS GROUP 01497450419

Piano Formativo per il miglioramento delle competenze di base e trasversali - anno 2023 1 

semestre € 50.000,00

2023-01-27 19:06:56.0 AV/526/22 ACOF Olga Fiorini coop. Soc - Scuola secondaria di 1° e 2° grado - Varzi 90018970120 COMPETENZE BASE E TRASVERSALI PER LE IMPRESE LOMBARDE 2023 - COM.BA23 € 150.000,00

2023-01-27 19:14:23.0 AV/527/22 E.N.F.A.P. Marche 93086240426 DALLA BASE 2 - Competenze di base e trasversali per le aziende della Regione Marche 2 € 49.999,96

2023-01-27 19:16:22.0 AV/528/22 ASSINDUSTRIA CONSULTING 01071500415 FORMAZIONE A CATALOGO PU2 € 50.000,00

2023-01-27 20:26:54.0 AV/529/22 POLARIS HR S.R.L. 01616620199 S.QU.A.LO. 2 - Sviluppo per la QUalificazione delle Aziende LOmbarde € 149.200,00

2023-01-28 07:24:11.0 AV/530/22 ACROSS 03454010244 Smart Learning € 47.400,00

2023-01-28 08:03:45.0 AV/531/22 CONSORZIO CON.FORMA. 04734180260 Ingégno € 48.600,00

2023-01-30 09:05:31.0 AV/532/22 LOGISTICA INTEGRATA SERVIZI 00721960557 L.E.A.N. - Learning and Empowering Abilities in companies' Networks € 49.999,99

2023-01-30 10:19:10.0 AV/533/22 Consorzio Nexo 14839221000 Skill-Revolution € 296.100,00

2023-01-30 10:46:39.0 AV/534/22 Studio Ticonzero srl 12400100157 ATENA - Competenze per le imprese lombarde € 49.800,00

2023-01-30 11:02:17.0 AV/535/22 PER.FORM 01067750057 ALLENA MENTI € 93.600,00

2023-01-30 11:03:56.0 AV/536/22 Confindustria Veneto SIAV S.p.A. 01659800278 K&E Knowledge and experience € 99.000,00

2023-01-30 11:36:16.0 AV/537/22 Cisita Parma S.c. a r.l. 92065520345 Skill di base e trasversali per imprese parmensi € 249.990,00

2023-01-30 13:12:15.0 AV/539/22 DE.MO. CONSULTING 01505730661 UPGRADE ABRUZZO II € 99.000,00

2023-01-30 15:00:30.0 AV/540/22 NIUKO – INNOVATION & KNOWLEDGE 02700760248 S.K.I.P. Skills and Knowledge for Improving work Performances € 300.000,00

2023-01-30 15:04:36.0 AV/541/22 Itinera Servizi alle Imprese srl 01596520039 Crescita e formazione professionale in azienda € 97.800,00

2023-01-30 15:15:10.0 AV/542/22 GIANESIN, CANEPARI & PARTNERS 03506800246 Digitalizzare i propri processi aziendali per una crescita a impatto ridotto € 49.200,00

2023-01-30 15:20:05.0 AV/543/22

FONDAZIONE ENAIP LOMBARDIA ENTE ACLI ISTRUZIONE 

PROFESSIONALE 80203850153 2_CoSmo: Competenze trasversali per lo Sviluppo delle persone e delle aziende € 87.600,00

2023-01-30 15:52:00.0 AV/544/22 ENAIP FRIULI V.G. 80035920323 SOFT SKILLS E TRASFORMAZIONE DIGITALE 2 € 70.200,00

2023-01-30 15:54:12.0 AV/545/22 Centro Europeo di Studi Manageriali 90024890593 GO OVER II € 90.000,00

2023-01-30 16:50:31.0 AV/546/22 Med.Eur Consorzio per la Ricerca e l Alta Formazione 04577780879 INTESA € 97.500,00

2023-01-30 16:59:14.0 AV/547/22

IAL Innovazione Apprendimento Lavoro Emilia Romagna S.r.l. Impresa 

sociale   80061110377 Prepararsi al futuro attraverso lo sviluppo delle competenze trasversali e digitali € 97.200,00

2023-01-30 17:26:41.0 AV/548/22 Meformo Consorzio 16593331008 New Skills II € 50.000,00

2023-01-30 17:31:12.0 AV/549/22 SKILLS CONSULTING S.R.L. 05152490651 SKILLS4TRAINING € 200.000,00

2023-01-30 17:39:12.0 AV/550/22 W. TRAINING 02602440352 CxC – Competenze per competere € 150.000,00

2023-01-30 19:36:42.0 AV/551/22 Consorzio IN.TE.SE 14838701002 CRE.S.C.O Crescita Sviluppo e Competenze nelle Organizzazioni € 297.300,00

2023-01-31 08:57:43.0 AV/552/22 CENTRO CONSORZI 00534400254 Digital & Green Catalogue Part. III: Formazione Continua per l'Impresa Veneta € 148.800,00

2023-01-31 10:17:50.0 AV/553/22 SPEGEA SCARL 02559520727 CORE-Competenze e Reskill € 50.000,00

2023-01-31 10:52:59.0 AV/554/22 FORMAMENTIS SRL 04009110653 O.K. nO sKills no gain € 299.400,00

2023-01-31 11:35:56.0 AV/555/22 ERFAP LAZIO - ENTE REGIONALE FORMAZ.ADDESTR.PROF 97182190583 Prime € 49.728,00

2023-01-31 11:49:47.0 AV/556/22 Consorzio ADTM 04210160711 FORMAFEB € 197.100,00

2023-01-31 11:52:01.0 AV/557/22 ASS.FOR.SEO. Societ? Consortile ar.l. 07004150582 Discover Ability € 49.800,00

2023-01-31 12:49:34.0 AV/558/22 CIFAP FORMAZIONE 02019950688 Up-grade competenze digitali € 9.000,00


